АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2011                              с. Сухобузимское                                    № 472-п

Об утверждении нормы

стоимости 1 кв.м. общей

площади жилья на 2011 год

       С целью реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О

порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и

семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных

условий», и учитывая, что коэффициент дефлятора по повышению розничных

цен в 2010 году составил  104,9   процентов, в 2011 году – 104,6 процентов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 кв.метра общей площади жилья на четвертый квартал

2011 года на территории Сухобузимского района для расчета социальных выплат

на приобретение жилья гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных

условий согласно Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О

порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и

семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных

условий», претендующим на получение социальных выплат за счет средств

федерального и краевого бюджетов, в размере 30 204,10 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам Ахмадееву

Н.А.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                          А.В. Алпацкий